
Není snad Ten, který mu v pozemském životě dal
chodit po nohou, mocný toho, aby mu dal v soudný

den chodit po tváři?

Qatáda (ať se Bůh smiluje nad jeho duší) vyprávěl: „Anas Ibn Málik (ať je s ním Bůh
spokojen) nám vyprávěl, že jeden muž řekl: „Proroku Boží, jak bude nevěřící v soudný
den vzkříšen na tváři?" A on odpověděl: „Není snad Ten, který mu v pozemském životě
dal chodit po nohou, mocný toho, aby mu dal v soudný den chodit po tváři?” A Qatáda

pravil: „Ano, při moci našeho Pána.""
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) byl tázán, jak může být nevěřící v soudný den vzkříšen na
obličeji? A Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) odpověděl: Není snad Ten, který mu dal v
pozemském životě chodit po nohou, mocný toho, aby mu dal v soudný den chodit po tváři? A
Bůh je každé věci mocný.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65068

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65068
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

